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§ 22 
Skrivelse från (V) angående orosanmälningar  
Svar på skrivelse från Charlotte Lilja Pittuco (V) 
SÖD 2020/454 
 

Beslut  
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på skrivelsen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Förvaltningen har fått i uppdrag att bereda en skrivelse från 
Charlotte Lilja Pittuco (V) gällande orosanmälningar. Författaren 
till skrivelsen vill ha en djupgående analys av utveckling och 
konsekvenser av ökningen. 
 
Förvaltningens analys av en ökning av antal orosanmälningar är 
framförallt att det ger en indikation på att socialtjänsten når allt fler 
barn, ungdomar och deras föräldrar som av olika skäl kan behöva 
samhällets stöd och hjälp. Ökningen är något förvaltningens ser 
både lokalt i Stockholms stad men också regionalt och nationellt. 
Att andra samhällsaktörer, huvudmän och privatpersoner agerar vid 
signaler att ett barn kan fara illa och som kan föranleda 
socialtjänstens insatser beror på en rad olika faktorer och åtgärder 
över tid. 
 
Förvaltningen har ännu inte en helhetsbild av hur pandemin har 
påverkat antalet nya orosanmälningar och därför kan inga djupa 
analyser göras i nuläget. Dock har antalet orosanmälningar gällande 
barn och ungdomar som redan har en pågående kontakt med 
förvaltningen ökat. Det är i dagsläget svårt att avgöra och dra 
slutsatser om hur stadsdelens barn, ungdomar och deras 
vårdnadshavare har påverkats eller kommer att påverkas av 
pandemin, både på kort och lång sikt. Detta behöver förvaltningen 
analysera och återkomma om när det finns mer data att tillgå och 
möjlighet att se på situationen ur ett helhetsperspektiv. 
 

Förslag till beslut 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag. 
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Handlingar i ärendet 
 SÖD 2020/454-3 Tjänsteutlåtande Skrivelse från (V) 

angående orosanmälningar 
 SÖD 2020/454-1 Skrivelse (V) angående orosanmälningar 
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